

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ewid. 315/8 położonej w miejscowości Kleczanów”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Proszę o podanie adresu skrzynki ePuap.

Odpowiedz

Adres skrytki ePUAP: /35e34eqopq/skrytkaESP.

Przypominam, iż ofertę należy złożyć za pomocą dedykowanych formularzy, adres skrzynki epuap wczyta się automatycznie po zalogowaniu i wpisaniu nazwy urzędu Gminy w Obrazowie.

Pytanie 2

Projekt budowlany str. 9-do czego odnosi się ten zapis: **Kolor poza polami gry – brązowy RAL 2004**, kolor nawierzchni zasadniczej boisk – ceglasty RAL 2004. Czy nawierzchnia boiska ma być w całości w kolorze ceglastym?

Odpowiedz

Nawierzchnia boiska w całości ma być w kolorze ceglastym.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie na jakim etapie będą wymagane dokumenty do nawierzchni poliuretanowej - czy na etapie realizacji.

Odpowiedz

Dokumenty na materiały użyte do wykonania nawierzchni poliuretanowej będą wymagane na etapie realizacji zadania.

Pytanie 4

Na rys. B4-układ warstw boiska w zakresie nawierzchni poliuretanowej jest opisany 12 mm+2 mm-proszę o potwierdzenie, że ma to być 7mm SBR plus 7 mm EPDM.

Odpowiedz

Na rysunku B4 błędnie określono grubość warstw nawierzchni poliuretanowych. Nawierzchnia poliuretanowa powinna być wykonana z dwóch warstw: warstwa wierzchnia gr. 6-8 mm, warstwa użytkowa 6-8mm.

Pytanie 5

W jakim celu w dokumencie STWIOR na str. 55 jest informacja o nawierzchni z trawy syntetycznej? Z pozostałej dokumentacji wynika, że trawa syntetyczna nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedz

W STWiORB błędnie umieszczono zapis o nawierzchni z trawy syntetycznej. Prace nie przewidują wykonanie robót związanych z wykonaniem trawy syntetycznej

Pytanie 6

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie podbudowy mineralnej z kruszywa, zamiast podbudowy z betonu jamistego.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie podbudowy mineralnej z kruszywa zamiast podbudowy z betonu jamistego.